６月の
あなたの運勢
占い師 モナ・カサンドラ

11 2021.5

定例理事会で、次の事項を決議しました。

付議事項

議案第１号	 石川農産物加工施設の休止につ
いて

議案第２号	 令和３年産りんご取扱要領及び
委託販売契約書について

議案第３号	 りんご予約金単価について

開催日：令和３年４月28日
令和３年４月定例理事会
理事会だより

みらい 通 信

山羊座
12.22▶1.19

★全体運★予定変更が多そう。イラッとしても顔に出さないように。臨機応変に動いて乗り切りましょう。遅刻には注意を
★健康運★体調不良は休養をとれば回復。気にし過ぎは禁物
★幸運の食べ物★トウモロコシ

令和３年４月30日現在

JA津軽みらいの姿

組合員数………………………

　（正組合員）………………

　（准組合員）………………

役員数…………………………………

　（理　　事）………………………

　（監　　事）………………………

職員数………………………………

　（正 職 員）……………………

　（臨時職員・嘱託）………………

17,631人

10,005人

77,626人

34人

25人

9人

450人

393人

57人

貯金 …………………

設備借入金 ……………

出資金 …………………

現金及び預金 ………

貸出金 ………………

固定資産 ………………

購買品供給高 …………

販売品販売高 …………

長期共済保有高 …………

貯貸率 …………………………

909億1千万円

8億6千万円

70億8千万円

694億8千万円

150億3千万円

87億3千万円

61億3千万円

68億6千万円

3,267億円

16.5%

104.2%

86.0%

99.3%

100.8%

96.3%

96.8%

97.9%

92.6%

97.7%

92.2%

（前年同月対比）

■人事異動のお知らせ　　（　）内は旧所属部署

令和３年４月28日内示

◯依願退職

　佐藤 昭義（黒石青果センター主任）［4/30付］

■金融部からのお知らせ
懸賞金付定期貯金［サマーキャンペーン２０２０]当選番号決定

　令和２年６月１日（月）から令和２年８月31日（月）に発売いたしました懸賞金

付定期貯金「サマーキャンペーン2020」の抽選が令和３年５月７日（金）に行わ

れ、厳正な抽選の結果、下記のとおりとなりました。

　抽選番号は、ご契約された定期貯金の証書に記載されておりますのて ご゙確認

をお願いいたします。

　尚、懸賞金のお支払は、ご契約された定期貯金の満期日以降に、お支払いた

しますので、定期貯金のお届印鑑をご持参のうえ貯金窓口へお申出願います。

　満期日前に解約した場合は、当選権利は無効となります。

　また、令和４年１月31日（月）までにお申出がない場合、受取権利を無効とさ

せていただきす。懸賞金は課税されます。

等級 懸賞金 本数 当選番号（各組共通）
1等（全桁） 10万円 １本 1 4 8 2 0

2 等
（下４桁） １万円 10本

0 4 5 9
0 6 0 5
0 6 6 5
1 5 4 2
3 6 7 0
3 7 2 6
5 0 7 6
5 2 9 5
7 1 6 5
9 1 3 9

3等（下2桁） 1千円 100本 7 9

【1ユニット：10億円当たり】